
Приказ об утверждении тарифов на платные услуги

Автор: Volk
04.04.2012 07:57 - 

        

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия № 2 г. Владивостока»

Приказ

09.01.2012                                                                                                № 01/1 - а

 

Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги

 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №2 г. Владивостока», на основании заключения к расчету на платные услуги на 2012 год Гимназии № 2 управления финансов и экономики администрации города Владивостока,

п р и к а з ы в а ю:

 

 1 / 4



Приказ об утверждении тарифов на платные услуги

Автор: Volk
04.04.2012 07:57 - 

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные образовательные услуги, оказываемые сверх основной образовательной программы, гарантированной государственным образовательным стандартом, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №2 г. Владивостока» на 2012 год:

 

 

№

  

Наименование услуг

  

Стоимость 1-го зан. на 1 чел., руб.

  
    

1

  

Программа по адаптации детей к условиям школьной жизни (групповая)

  

34-68

 2 / 4



Приказ об утверждении тарифов на платные услуги

Автор: Volk
04.04.2012 07:57 - 

  
    

2

  

Репетиторские услуги для учащихся, не обучающихся в данном образовательном учреждении (индивидуально)

  

200-79

  
    

3

  

Тестирование учащихся 1-4 классов других образовательных учреждений с целью выявления уровня знаний и мотивации к обучению (индивидуально)

  

226-15

  
    

4

  

Тестирование учащихся 5-11 классов других образовательных учреждений с целью выявления уровня знаний и мотивации к обучению (индивидуально)

  

226-15

  

 3 / 4



Приказ об утверждении тарифов на платные услуги

Автор: Volk
04.04.2012 07:57 - 

      

 

  

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  

 

  

Директор гимназии № 2 И.А. Шендрик

    
      

 4 / 4


